UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS

PORTARIA Nº 01, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para compor a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em
METEOROLOGIA – PPGMET, na forma a seguir:

Presidente: Prof. Dr. Fabrício Daniel dos Santos Silva, siape 1537309

Vice-Presidente: Prof. Dr. Helber Barros Gomes, siape 2347007

Representante técnico-administrativo: Rafael Alexandre Marques Araújo, siape 2259519

Representantes discentes:

Titular: Katyelle Ferreira da Silva Bezerra – nº matrícula: 2023100806

Suplente: Mayara Christine Correia Lins   – nº matrícula: 2023100815

Art. 2º Estabelecer o período de 30/01/2024 a 05/12/2025 para vigência do mandato dessa Comissão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maceió-AL, 30 de janeiro de 2024

HELIOFABIO BARROS GOMES
DIRETOR DO ICAT/UFAL

SIAPE 4421297

HELIOFABIO BARROS GOMES
Autenticado Digitalmente

10/07/2024, 15:09 sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=41865&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=41865&imprimir=true 1/1